通達 H28 中サ小 １号

                                     平成 26 年 6 月 1 日（水）

 各団代表者様

中濃地区サッカー協会

少年委員長 今井  豊

熱中症対策にについて

暑さが日ごとに増してまいりましたが、いかがお過ごしですか。

日頃は中濃少年委員会の事業に御協力を頂き有難うございます。

さて、季節も夏に向かって暑さがましてきました。

日本サッカー協会より熱中症対策のガイドライン（別紙参照）がでておりま

す。

中濃少年委員会としてもガイドラインを遵守しながら大会運営を安全に運営

していきたいと思います。

各リーグ活動においては皆さんに協力をいただき事故の無いようにお願いい

たします。

また、各団で行われる練習においても子供達の健康管理に十分注意いただき

大会に参加していただきたいと思います。

今後とも子供達の為に協力をお願いいたします。

以上